
 

Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение Морткинская  средняя  

общеобразовательная  школа 

 

ПРИКАЗ 

04 февраля 2019 г.                                                                                                      № 73  – од  

пгт. Мортка 

 

О внесении изменений в правила   

внутреннего трудового распорядка 

  

 

Во исполнение ПРОТЕСТа на «Правила внутреннего трудового распорядка» 

утвержденные приказом директора от 23.01.2018 № 41-од, в соответствии со статьей  65 

Трудового кодекса РФ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. пп.2.2.1. п.2.1. раздела 2 «Порядок приема, перевода и увольнения работников, 

изложить в новой редакции: «2.1.1. Перед заключением трудового договора лицо, 

поступающее на работу в Школу, обязано предъявить работодателю:  

 паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;  

 трудовую книжку (кроме случаев, когда трудовой договор заключается 

впервые или работник поступает на работу на условиях совместительства);  

 страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;  

 документы воинского учета – для военнообязанных и лиц, подлежащих 

призыву на военную службу;  

 документ об образовании и (или) о квалификации или наличии специальных 

знаний – при поступлении на работу, требующую специальных знаний  или специальной 

подготовки;  

 медицинское заключение по результатам предварительного медицинского 

освидетельствования;  

 психиатрическое освидетельствование;  

 справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного 

преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим 

основаниям; 

2. Заместителю директора по АХР Мельник Н.А., специалисту по кадрам Назаровой 

А.С., привести локальные акты в соответствии  с законодательством Российской 

Федерации. 

3. Заместителю директора по АХР Мельник Н.А усилить контроль за выполнением 

законодательства Российской Федерации.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

М.П.                 Директор                                                  О.Г. Мурашина  

 

 
 

 

В дело № 01-22  


		2023-05-26T13:46:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОРТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




